
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
40 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 листопада 2020 р. №1357

Про відмову у наданні дозволу гр. Кочерженко Г.В.
на розроблення проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки у власність
для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)
в м. Гребінка по вул. Маяковського, 12

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 118, 121, 122, Земельного кодексу України,
розглянувши заяву та документи, що додаються до неї гр. Кочерженко Г.В. про
дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
у власність для будівництва та обслуговування житлового будинку,
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в м. Гребінка по вул.
Маяковського, 12, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань
містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, земельних
відносин, природокористування, на підставі поданих документів, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити гр. Кочерженко Галині Василівні у наданні дозволу на
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
розташованої в м. Гребінка по вул. Маяковського, 12, орієнтовною площею
0,0768 га, із цільовим призначенням 02.01- для будівництва та обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з
таких підстав: невідповідність поданого на розгляд клопотання вимогам частин
шостої та сьомої статті 118 Земельного кодексу України.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури,
земельних відносин, природокористування (С.С. Назаренко).

Міський голова В.І. Колісніченко


